

Współczesne święto kobiet w Egurrola Dance Studio

Wrytmie tańca, wśród pięknych kwiatów oraz w towarzystwie ekspertów w dziedzinie zdrowia i urody odbyło się marcowe spotkanie Royal Perfect Day – „Kobiety sukcesu – pasje Kobiet”.

Panie przybyłe do Egurrola Dance Studio nie mogły narzekać na brak atrakcji – czekali na nie eksperci od metamorfoz, a przecież wiosna jest najlepszym okresem na zmianę wizerunku. Dużym zainteresowaniem cieszyło się stanowisko Grupy Lux Med (Sponsora Głównego), na którym prezentowano nowy nieinwazyjny sposób ujędrniania skóry twarzy i szyi z wykorzystaniem fal o częstotliwości radiowej (metoda Pelleve’). W ramach Zdrowego Oblicza Piękna doradzano, jak zadbać o swój kręgosłup oraz rozmawiano o liczbach ważnych dla zdrowia (takich jak BMI, ilość tkanki tłuszczowej, poziom cholesterolu i trójglicerydów). Kolejnym krokiem w kierunku wiosennej metamorfozy były konsultacje

u eksperta stomatologii estetycznej, dr Zbigniewa Piankowskiego z Kliniki Dental Excellence. A skoro fale radiowe, to dlaczego nie pole magnetyczne? Metodę anti-aging, właśnie z wykorzystaniem pola magnetycznego prezentował Japoński Instytut Zdrowia (Hakuju). Z kolei na stanowisku Healthy Joy trwały konsultacje w zakresie młodego wyglądu, pięknego spojrzenia oraz umiejętności doboru korekcyjnej bielizny. Uczestniczki miały też możliwość zapoznania się z firmą Luxoria, importerem włoskiej galanterii skórzanej oraz z najnowszą kolekcją torebek damskich. Odszkodnią od tematów zdrowia i urody były warsztaty taneczne oraz indywidualne lekcje prowadzone przez tancerzy Egurrola Dance Studio. Gościem spotkania była Elżbieta Kosińska-Wappa, autorka książki „Sztuka układania kwiatów”, która prezentowała Paniom swoje sposoby na przepiękne kompozycje. Wszystkie Panie z wdziękiem przywitał i pożegnał Gospodarz spotkania Agustin Egurrola.



Organizatorzy dziękują Sponsorom, Partnerom i Patronom Medialnym za współpracę

Organizator:  ROYAL PRESTIGE CLUB	Gospodarz: 	Patronat honorowy: 	Sponsor Główny: 	Patroni Medialni:      	Partner: 
Partnerzy:   	 	    	    		